Contratação  de  empresa  especializada  para  Serviço  de
Monitoramento  e  Gestão  da  Transparência  Públ ica,
desenvolvimento,  Manutenção e  Hospedagem do Site  Oficial  da
Entidade Pública para atendimento das necessidades da Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
Preço Global: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PJ
Fonte  de  Recurso: